FAZPREV

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio
Grande

CN PJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO nº. 003/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE- FAZPREV.
CONTRATADO: MAKENGE EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS L TOA -
UCHI ARQUITETURA E IMOBILIÁRIA.
OBJETO: Serviços técnicos para a elaboração de Projeto de Reforma e
interiores de Arquitetura para nova sede do FAZPREV.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação, conforme artigo 24, inciso li, da Lei
8.666/93
VALOR GLOBAL: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)
VIGÊNCIA: 4 (quatro) meses - Com início 04/02/2022
DATA DA ASSINATURA: 04/02/2022

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº035/2022 - Data: de 18
de fevereiro de 2022.